C REDE
'\ e i Informacdes geradas em 11/04/2025 14:08:20

Por Henrique Costa da Veiga Seixas

Unidade compradora: DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO | Tipo de processo: Nacional Brasil |
Moeda: Real (R$)

Estilo: Ranking | Situacdo: Aguardando homologacdo | N° Edital: 10/2025 | Inicio da disputa: 20/03/2025 10:00
Data inicial de propostas: 10/03/2025 09:00:00 | Data final de propostas: 20/03/2025 09:30:00 |

Data de adjudicacdo: 11/04/2025 13:34:47 | Objeto: Formagao de Registro de Pregos para eventual contratagdo de
servigos auxiliares de tecnologia de informagdo, atendendo as necessidades da Defensoria Publica do Estado de
Pernambuco (DPE-PE). | Nr. Processo: 20/2025

TERMO DE ADJUDICAGAO POR LOTE

ADJUDICO, nos termos da lei federal n 10.520, de junlho de 2002, o Edital do Pregdo Eletronico contado acima, por ndo vislumbrar nenhuma

irregularidade

Lote 1 - Lote Unico (Encerrado)

Valor de referéncia R$ 3.725.234,5200

do lote
Economia R$ 541.277,9800 Porcentagem de
economia
CPF/CNPJ Licitante Valor total
10 BE 09.281.162/0001-10 TOPSERVICE TERCEIRIZAGAO EIRELI R$ 3.183.956,5400
20 14.704.847/0001-61 E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E R$ 3.185.000,0000
COMUNICACOES
30 05.654.826/0001-98 AGIL EMPRENDIMENTO E SERVICOS EIRELI R$ 3.275.756,3800
40 85.240.869/0001-66 ILHA SERVICE SERVICOS DE INFORMATICA LTDA R$ 3.340.000,0000
50 07.696.132/0001-49 LOGIKS COL\ISULTORIA E SERVICOS EM TECNOLOGIA DA R$ 3.407.237,5600
INFORMACAO LTDA
6° 01.936.069/0001-94 DIGISYSTEM SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA R$ 3.680.000,0000
70 25.452.166/0001-70 VR CONSTRUGOES E SERVICOS EIRELI - EPP R$ 3.689.990,0000
80 38.056.404/0001-70 10S Informdtica Organizacgdo e Sistemas Ltda. R$ 3.700.000,0000
90 05.456.176/0001-76 ALPHA TERCEIRIZAC,‘AO LTDA R$ 3.719.990,9000
100 03.651.527/0001-74 MEGA SERVICE CONSTRUTORA E TERCEIRIZACAO R$ 3.725.234,5200
EIRELI
110 05.465.222/0001-01 RM TERCEIRIZAGAO LTDA R$ 3.725.234,5200

Pagina1/5

85.240.869/0001-66

85.240.869/0001-66

85.240.869/0001-66

07.696.132/0001-49

25.452.166/0001-70

25.452.166/0001-70

01.936.069/0001-94

01.936.069/0001-94

|  Adjudicacaolote.pt-br |

ILHA SERVICE SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

ILHA SERVICE SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

ILHA SERVICE SERVICOS DE INFORMATICA LTDA
LOGIKS CONSULTORIA E SERVICOS EM TECNOLOGIA DA
INFORMAGCAO LTDA

VR CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - EPP

VR CONSTRUGOES E SERVIGOS EIRELI - EPP

DIGISYSTEM SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA

DIGISYSTEM SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA

11/04/2025 14:08:19

R$ 3.725.234,5200

R$ 3.360.000,0000

R$ 3.350.000,0000

R$ 3.725.234,5200

R$ 3.725.225,0000

R$ 3.690.990,0000

R$ 3.725.234,5200

R$ 3.722.000,0000

14,53%

Situagdo

Lance valido
Lance valido
Lance valido
Lance valido
Lance valido
Lance valido
Lance valido
Lance valido
Lance valido
Lance valido
Lance valido
Lance valido
Lance valido
Lance valido
Lance valido
Lance valido
Lance valido
Lance valido

Lance valido



01.936.069/0001-94

01.936.069/0001-94

01.936.069/0001-94

05.456.176/0001-76

05.456.176/0001-76

05.456.176/0001-76

38.056.404/0001-70

14.704.847/0001-61

14.704.847/0001-61

14.704.847/0001-61

14.704.847/0001-61

14.704.847/0001-61

14.704.847/0001-61

14.704.847/0001-61

14.704.847/0001-61

14.704.847/0001-61

14.704.847/0001-61

14.704.847/0001-61

14.704.847/0001-61

14.704.847/0001-61

14.704.847/0001-61

14.704.847/0001-61

14.704.847/0001-61

14.704.847/0001-61

14.704.847/0001-61

14.704.847/0001-61

14.704.847/0001-61

14.704.847/0001-61

14.704.847/0001-61

14.704.847/0001-61

14.704.847/0001-61

14.704.847/0001-61

DIGISYSTEM SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA
DIGISYSTEM SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA
DIGISYSTEM SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA
ALPHA TERCEIRIZACAO LTDA

ALPHA TERCEIRIZACAO LTDA

ALPHA TERCEIRIZAC,&O LTDA

10S Informatica Organizagdo e Sistemas Ltda.

E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E
COMUNICACOES

E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E
COMUNICACOES

E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E
COMUNICACOES

E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E
COMUNICACOES

E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E
COMUNICACOES

E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E
COMUNICACOES

E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E
COMUNICACOES

E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E
COMUNICACOES

E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E
COMUNICACOES

E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E
COMUNICACOES

E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E
COMUNICACOES

E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E
COMUNICACOES

E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E
COMUNICACOES

E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E
COMUNICACOES

E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E
COMUNICACOES

E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E
COMUNICACOES

E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E
COMUNICACOES

E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E
COMUNICACOES

E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E
COMUNICACOES

E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E
COMUNICACOES

E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E
COMUNICACOES

E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E
COMUNICACOES

E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E
COMUNICACOES

E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E
COMUNICACOES

Justificativa: Desclassificagao a pedido do fornecedor

E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E
COMUNICACOES

|  Adjudicacaolote.pt-br | 11/04/2025 14:08:19

R$ 3.720.000,0000

R$ 3.700.000,0000

R$ 3.690.000,0000

R$ 12.000.000,0000

R$ 3.722.990,9000

R$ 3.721.990,9000

R$ 4.749.674,0100

R$ 3.725.234,5200

R$ 3.723.000,0000

R$ 3.370.000,0000

R$ 3.362.000,0000

R$ 3.350.000,0000

R$ 3.335.000,0000

R$ 3.326.000,0000

R$ 3.325.000,0000

R$ 3.320.000,0000

R$ 3.300.000,0000

R$ 3.295.000,0000

R$ 3.290.000,0000

R$ 3.285.000,0000

R$ 3.282.000,0000

R$ 3.278.000,0000

R$ 3.270.000,0000

R$ 3.265.000,0000

R$ 3.264.000,0000

R$ 3.258.000,0000

R$ 3.255.000,0000

R$ 3.254.000,0000

R$ 3.245.000,0000

R$ 3.240.000,0000

R$ 2.230.000,0000

R$ 3.200.000,0000

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance invalido

Lance valido



14.704.847/0001-61

14.704.847/0001-61

14.704.847/0001-61

E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E
COMUNICACOES

E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E
COMUNICACOES

E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E
COMUNICACOES

Justificativa: Desclassificagao a pedido do fornecedor

Pagina3/5

05.654.826/0001-98

05.654.826/0001-98

05.654.826/0001-98

05.654.826/0001-98

05.654.826/0001-98

05.654.826/0001-98

05.654.826/0001-98

05.654.826/0001-98

05.654.826/0001-98

05.654.826/0001-98

05.654.826/0001-98

05.654.826/0001-98

05.654.826/0001-98

05.654.826/0001-98

09.281.162/0001-10

09.281.162/0001-10

09.281.162/0001-10

09.281.162/0001-10

09.281.162/0001-10

09.281.162/0001-10

09.281.162/0001-10

09.281.162/0001-10

09.281.162/0001-10

09.281.162/0001-10

09.281.162/0001-10

09.281.162/0001-10

09.281.162/0001-10

09.281.162/0001-10

09.281.162/0001-10

AGIL EMPRENDIMENTO E SERVICOS EIRELI
AGIL EMPRENDIMENTO E SERVICOS EIRELI
AGIL EMPRENDIMENTO E SERVICOS EIRELI
AGIL EMPRENDIMENTO E SERVICOS EIRELI
AGIL EMPRENDIMENTO E SERVICOS EIRELI
AGIL EMPRENDIMENTO E SERVICOS EIRELI
AGIL EMPRENDIMENTO E SERVICOS EIRELI
AGIL EMPRENDIMENTO E SERVICOS EIRELI
AGIL EMPRENDIMENTO E SERVICOS EIRELI
AGIL EMPRENDIMENTO E SERVICOS EIRELI
AGIL EMPRENDIMENTO E SERVICOS EIRELI
AGIL EMPRENDIMENTO E SERVICOS EIRELI
AGIL EMPRENDIMENTO E SERVICOS EIRELI
AGIL EMPRENDIMENTO E SERVICOS EIRELI
TOPSERVICE TERCEIRIZAGAO EIRELI
TOPSERVICE TERCEIRIZAGAO EIRELI
TOPSERVICE TERCEIRIZAGAO EIRELI
TOPSERVICE TERCEIRIZAGAO EIRELI
TOPSERVICE TERCEIRIZAGAO EIRELI
TOPSERVICE TERCEIRIZAGAO EIRELI
TOPSERVICE TERCEIRIZAGAO EIRELI
TOPSERVICE TERCEIRIZAGAO EIRELI
TOPSERVICE TERCEIRIZAGAO EIRELI
TOPSERVICE TERCEIRIZAGAO EIRELI
TOPSERVICE TERCEIRIZAGAO EIRELI
TOPSERVICE TERCEIRIZAGAO EIRELI
TOPSERVICE TERCEIRIZAGAO EIRELI
TOPSERVICE TERCEIRIZAGAO EIRELI

TOPSERVICE TERCEIRIZAGAO EIRELI

|  Adjudicacaolote.pt-br | 11/04/2025 14:08:19

R$ 3.195.000,0000

R$ 3.190.000,0000

R$ 1.383.500,0000

R$ 3.725.234,5200

R$ 3.375.756,3800

R$ 3.366.000,0000

R$ 3.361.750,0000

R$ 3.347.500,0000

R$ 3.331.000,0000

R$ 3.325.000,0000

R$ 3.323.500,0000

R$ 3.319.000,0000

R$ 3.298.900,0000

R$ 3.293.700,0000

R$ 3.289.000,0000

R$ 3.284.000,0000

R$ 3.281.999,0000

R$ 3.725.234,5200

R$ 3.375.750,0000

R$ 3.365.000,0000

R$ 3.361.700,0000

R$ 3.358.800,0000

R$ 3.347.000,0000

R$ 3.339.000,0000

R$ 3.330.000,0000

R$ 3.323.000,0000

R$ 3.318.000,0000

R$ 3.317.000,0000

R$ 3.298.000,0000

R$ 3.293.000,0000

R$ 3.287.000,0000

R$ 3.283.000,0000

Lance valido

Lance valido

Lance invalido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido



Legenda

Pagina4 /5

09.281.162/0001-10

09.281.162/0001-10

09.281.162/0001-10

09.281.162/0001-10

09.281.162/0001-10

09.281.162/0001-10

09.281.162/0001-10

09.281.162/0001-10

09.281.162/0001-10

09.281.162/0001-10

09.281.162/0001-10

09.281.162/0001-10

09.281.162/0001-10

09.281.162/0001-10

09.281.162/0001-10

09.281.162/0001-10

09.281.162/0001-10

09.281.162/0001-10

- Lance vencedor

TOPSERVICE TERCEIRIZAGAO EIRELI
TOPSERVICE TERCEIRIZAGAO EIRELI
TOPSERVICE TERCEIRIZAGAO EIRELI
TOPSERVICE TERCEIRIZAGAO EIRELI
TOPSERVICE TERCEIRIZAGAO EIRELI
TOPSERVICE TERCEIRIZAGAO EIRELI
TOPSERVICE TERCEIRIZAGAO EIRELI
TOPSERVICE TERCEIRIZAGAO EIRELI
TOPSERVICE TERCEIRIZAGAO EIRELI
TOPSERVICE TERCEIRIZAGAO EIRELI
TOPSERVICE TERCEIRIZAGAO EIRELI
TOPSERVICE TERCEIRIZAGAO EIRELI
TOPSERVICE TERCEIRIZAGAO EIRELI
TOPSERVICE TERCEIRIZAGAO EIRELI
TOPSERVICE TERCEIRIZAGAO EIRELI
TOPSERVICE TERCEIRIZAGAO EIRELI
TOPSERVICE TERCEIRIZAGAO EIRELI

TOPSERVICE TERCEIRIZAGAO EIRELI

Henrique Costa da Veiga Seixas

Autoridade

Elen Danielle Nascimento

Pregoeiro

Comissao Permanente

Apoio

|  Adjudicacaolote.pt-br | 11/04/2025 14:08:19

R$ 3.280.000,0000

R$ 3.275.000,0000

R$ 3.272.000,0000

R$ 3.267.000,0000

R$ 3.264.200,0000

R$ 3.260.000,0000

R$ 3.255.000,0000

R$ 3.250.000,0000

R$ 3.243.000,0000

R$ 3.235.000,0000

R$ 3.228.000,0000

R$ 3.225.000,0000

R$ 3.224.900,0000

R$ 3.198.000,0000

R$ 3.192.000,0000

R$ 3.185.950,0000

R$ 3.184.000,0000

R$ 3.183.957,3100

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido

Lance valido



Pagina 5/ 5 |  Adjudicacaolote.pt-br | 11/04/2025 14:08:19



