



TERMO DE ADJUDICAÇÃO POR LOTE

Informações geradas em 11/04/2025 14:08:20

Por Henrique Costa da Veiga Seixas

Unidade compradora: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO | Tipo de processo: Nacional Brasil |
Moeda: Real (R\$)

Estilo: Ranking | Situação: Aguardando homologação | Nº Edital: 10/2025 | Início da disputa: 20/03/2025 10:00

Data inicial de propostas: 10/03/2025 09:00:00 | Data final de propostas: 20/03/2025 09:30:00 |

Data de adjudicação: 11/04/2025 13:34:47 | Objeto: Formação de Registro de Preços para eventual contratação de serviços auxiliares de tecnologia de informação, atendendo as necessidades da Defensoria Pública do Estado de Pernambuco (DPE-PE). | Nr. Processo: 20/2025

ADJUDICO, nos termos da lei federal nº 10.520, de junho de 2002, o Edital do Pregão Eletrônico contado acima, por não vislumbrar nenhuma irregularidade

Lote 1 - Lote único (Encerrado)				
Valor de referência do lote	R\$ 3.725.234,5200			
Economia	CPF/CNPJ	Licitante	Porcentagem de economia	Situação
1º	09.281.162/0001-10	TOPSERVICE TERCEIRIZAÇÃO EIRELI	R\$ 3.183.956,5400	Lance válido
2º	14.704.847/0001-61	E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E COMUNICACOES	R\$ 3.185.000,0000	Lance válido
3º	05.654.826/0001-98	AGIL EMPRENDIMENTO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 3.275.756,3800	Lance válido
4º	85.240.869/0001-66	ILHA SERVICE SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 3.340.000,0000	Lance válido
5º	07.696.132/0001-49	LOGIKS CONSULTORIA E SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA	R\$ 3.407.237,5600	Lance válido
6º	01.936.069/0001-94	DIGISYSTEM SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA	R\$ 3.680.000,0000	Lance válido
7º	25.452.166/0001-70	VR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP	R\$ 3.689.990,0000	Lance válido
8º	38.056.404/0001-70	IOS Informática Organização e Sistemas Ltda.	R\$ 3.700.000,0000	Lance válido
9º	05.456.176/0001-76	ALPHA TERCEIRIZAÇÃO LTDA	R\$ 3.719.990,9000	Lance válido
10º	03.651.527/0001-74	MEGA SERVICE CONSTRUTORA E TERCEIRIZAÇÃO EIRELI	R\$ 3.725.234,5200	Lance válido
11º	05.465.222/0001-01	RM TERCEIRIZAÇÃO LTDA	R\$ 3.725.234,5200	Lance válido
	85.240.869/0001-66	ILHA SERVICE SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 3.725.234,5200	Lance válido
	85.240.869/0001-66	ILHA SERVICE SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 3.360.000,0000	Lance válido
	85.240.869/0001-66	ILHA SERVICE SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 3.350.000,0000	Lance válido
	07.696.132/0001-49	LOGIKS CONSULTORIA E SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA	R\$ 3.725.234,5200	Lance válido
	25.452.166/0001-70	VR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP	R\$ 3.725.225,0000	Lance válido
	25.452.166/0001-70	VR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP	R\$ 3.690.990,0000	Lance válido
	01.936.069/0001-94	DIGISYSTEM SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA	R\$ 3.725.234,5200	Lance válido
	01.936.069/0001-94	DIGISYSTEM SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA	R\$ 3.722.000,0000	Lance válido

	01.936.069/0001-94	DIGISYSTEM SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA	R\$ 3.720.000,0000	Lance válido
	01.936.069/0001-94	DIGISYSTEM SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA	R\$ 3.700.000,0000	Lance válido
	01.936.069/0001-94	DIGISYSTEM SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA	R\$ 3.690.000,0000	Lance válido
	05.456.176/0001-76	ALPHA TERCEIRIZAÇÃO LTDA	R\$ 12.000.000,0000	Lance válido
	05.456.176/0001-76	ALPHA TERCEIRIZAÇÃO LTDA	R\$ 3.722.990,9000	Lance válido
	05.456.176/0001-76	ALPHA TERCEIRIZAÇÃO LTDA	R\$ 3.721.990,9000	Lance válido
	38.056.404/0001-70	IOS Informática Organização e Sistemas Ltda.	R\$ 4.749.674,0100	Lance válido
	14.704.847/0001-61	E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E COMUNICACOES	R\$ 3.725.234,5200	Lance válido
	14.704.847/0001-61	E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E COMUNICACOES	R\$ 3.723.000,0000	Lance válido
	14.704.847/0001-61	E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E COMUNICACOES	R\$ 3.370.000,0000	Lance válido
	14.704.847/0001-61	E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E COMUNICACOES	R\$ 3.362.000,0000	Lance válido
	14.704.847/0001-61	E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E COMUNICACOES	R\$ 3.350.000,0000	Lance válido
	14.704.847/0001-61	E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E COMUNICACOES	R\$ 3.335.000,0000	Lance válido
	14.704.847/0001-61	E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E COMUNICACOES	R\$ 3.326.000,0000	Lance válido
	14.704.847/0001-61	E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E COMUNICACOES	R\$ 3.325.000,0000	Lance válido
	14.704.847/0001-61	E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E COMUNICACOES	R\$ 3.320.000,0000	Lance válido
	14.704.847/0001-61	E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E COMUNICACOES	R\$ 3.300.000,0000	Lance válido
	14.704.847/0001-61	E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E COMUNICACOES	R\$ 3.295.000,0000	Lance válido
	14.704.847/0001-61	E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E COMUNICACOES	R\$ 3.290.000,0000	Lance válido
	14.704.847/0001-61	E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E COMUNICACOES	R\$ 3.285.000,0000	Lance válido
	14.704.847/0001-61	E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E COMUNICACOES	R\$ 3.282.000,0000	Lance válido
	14.704.847/0001-61	E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E COMUNICACOES	R\$ 3.278.000,0000	Lance válido
	14.704.847/0001-61	E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E COMUNICACOES	R\$ 3.270.000,0000	Lance válido
	14.704.847/0001-61	E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E COMUNICACOES	R\$ 3.265.000,0000	Lance válido
	14.704.847/0001-61	E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E COMUNICACOES	R\$ 3.264.000,0000	Lance válido
	14.704.847/0001-61	E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E COMUNICACOES	R\$ 3.258.000,0000	Lance válido
	14.704.847/0001-61	E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E COMUNICACOES	R\$ 3.255.000,0000	Lance válido
	14.704.847/0001-61	E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E COMUNICACOES	R\$ 3.254.000,0000	Lance válido
	14.704.847/0001-61	E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E COMUNICACOES	R\$ 3.245.000,0000	Lance válido
	14.704.847/0001-61	E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E COMUNICACOES	R\$ 3.240.000,0000	Lance válido
	14.704.847/0001-61	E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E COMUNICACOES	R\$ 2.230.000,0000	Lance inválido

Justificativa: Desclassificação a pedido do fornecedor

	14.704.847/0001-61	E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E COMUNICACOES	R\$ 3.200.000,0000	Lance válido
--	--------------------	---	--------------------	--------------

	14.704.847/0001-61	E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E COMUNICACOES	R\$ 3.195.000,0000	Lance válido
	14.704.847/0001-61	E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E COMUNICACOES	R\$ 3.190.000,0000	Lance válido
	14.704.847/0001-61	E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E COMUNICACOES	R\$ 1.383.500,0000	Lance inválido
Justificativa: Desclassificação a pedido do fornecedor				
	05.654.826/0001-98	AGIL EMPRENDIMENTO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 3.725.234,5200	Lance válido
	05.654.826/0001-98	AGIL EMPRENDIMENTO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 3.375.756,3800	Lance válido
	05.654.826/0001-98	AGIL EMPRENDIMENTO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 3.366.000,0000	Lance válido
	05.654.826/0001-98	AGIL EMPRENDIMENTO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 3.361.750,0000	Lance válido
	05.654.826/0001-98	AGIL EMPRENDIMENTO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 3.347.500,0000	Lance válido
	05.654.826/0001-98	AGIL EMPRENDIMENTO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 3.331.000,0000	Lance válido
	05.654.826/0001-98	AGIL EMPRENDIMENTO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 3.325.000,0000	Lance válido
	05.654.826/0001-98	AGIL EMPRENDIMENTO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 3.323.500,0000	Lance válido
	05.654.826/0001-98	AGIL EMPRENDIMENTO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 3.319.000,0000	Lance válido
	05.654.826/0001-98	AGIL EMPRENDIMENTO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 3.298.900,0000	Lance válido
	05.654.826/0001-98	AGIL EMPRENDIMENTO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 3.293.700,0000	Lance válido
	05.654.826/0001-98	AGIL EMPRENDIMENTO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 3.289.000,0000	Lance válido
	05.654.826/0001-98	AGIL EMPRENDIMENTO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 3.284.000,0000	Lance válido
	05.654.826/0001-98	AGIL EMPRENDIMENTO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 3.281.999,0000	Lance válido
	09.281.162/0001-10	TOPSERVICE TERCEIRIZAÇÃO EIRELI	R\$ 3.725.234,5200	Lance válido
	09.281.162/0001-10	TOPSERVICE TERCEIRIZAÇÃO EIRELI	R\$ 3.375.750,0000	Lance válido
	09.281.162/0001-10	TOPSERVICE TERCEIRIZAÇÃO EIRELI	R\$ 3.365.000,0000	Lance válido
	09.281.162/0001-10	TOPSERVICE TERCEIRIZAÇÃO EIRELI	R\$ 3.361.700,0000	Lance válido
	09.281.162/0001-10	TOPSERVICE TERCEIRIZAÇÃO EIRELI	R\$ 3.358.800,0000	Lance válido
	09.281.162/0001-10	TOPSERVICE TERCEIRIZAÇÃO EIRELI	R\$ 3.347.000,0000	Lance válido
	09.281.162/0001-10	TOPSERVICE TERCEIRIZAÇÃO EIRELI	R\$ 3.339.000,0000	Lance válido
	09.281.162/0001-10	TOPSERVICE TERCEIRIZAÇÃO EIRELI	R\$ 3.330.000,0000	Lance válido
	09.281.162/0001-10	TOPSERVICE TERCEIRIZAÇÃO EIRELI	R\$ 3.323.000,0000	Lance válido
	09.281.162/0001-10	TOPSERVICE TERCEIRIZAÇÃO EIRELI	R\$ 3.318.000,0000	Lance válido
	09.281.162/0001-10	TOPSERVICE TERCEIRIZAÇÃO EIRELI	R\$ 3.317.000,0000	Lance válido
	09.281.162/0001-10	TOPSERVICE TERCEIRIZAÇÃO EIRELI	R\$ 3.298.000,0000	Lance válido
	09.281.162/0001-10	TOPSERVICE TERCEIRIZAÇÃO EIRELI	R\$ 3.293.000,0000	Lance válido
	09.281.162/0001-10	TOPSERVICE TERCEIRIZAÇÃO EIRELI	R\$ 3.287.000,0000	Lance válido
	09.281.162/0001-10	TOPSERVICE TERCEIRIZAÇÃO EIRELI	R\$ 3.283.000,0000	Lance válido

	09.281.162/0001-10	TOPSERVICE TERCEIRIZAÇÃO EIRELI	R\$ 3.280.000,0000	Lance válido
	09.281.162/0001-10	TOPSERVICE TERCEIRIZAÇÃO EIRELI	R\$ 3.275.000,0000	Lance válido
	09.281.162/0001-10	TOPSERVICE TERCEIRIZAÇÃO EIRELI	R\$ 3.272.000,0000	Lance válido
	09.281.162/0001-10	TOPSERVICE TERCEIRIZAÇÃO EIRELI	R\$ 3.267.000,0000	Lance válido
	09.281.162/0001-10	TOPSERVICE TERCEIRIZAÇÃO EIRELI	R\$ 3.264.200,0000	Lance válido
	09.281.162/0001-10	TOPSERVICE TERCEIRIZAÇÃO EIRELI	R\$ 3.260.000,0000	Lance válido
	09.281.162/0001-10	TOPSERVICE TERCEIRIZAÇÃO EIRELI	R\$ 3.255.000,0000	Lance válido
	09.281.162/0001-10	TOPSERVICE TERCEIRIZAÇÃO EIRELI	R\$ 3.250.000,0000	Lance válido
	09.281.162/0001-10	TOPSERVICE TERCEIRIZAÇÃO EIRELI	R\$ 3.243.000,0000	Lance válido
	09.281.162/0001-10	TOPSERVICE TERCEIRIZAÇÃO EIRELI	R\$ 3.235.000,0000	Lance válido
	09.281.162/0001-10	TOPSERVICE TERCEIRIZAÇÃO EIRELI	R\$ 3.228.000,0000	Lance válido
	09.281.162/0001-10	TOPSERVICE TERCEIRIZAÇÃO EIRELI	R\$ 3.225.000,0000	Lance válido
	09.281.162/0001-10	TOPSERVICE TERCEIRIZAÇÃO EIRELI	R\$ 3.224.900,0000	Lance válido
	09.281.162/0001-10	TOPSERVICE TERCEIRIZAÇÃO EIRELI	R\$ 3.198.000,0000	Lance válido
	09.281.162/0001-10	TOPSERVICE TERCEIRIZAÇÃO EIRELI	R\$ 3.192.000,0000	Lance válido
	09.281.162/0001-10	TOPSERVICE TERCEIRIZAÇÃO EIRELI	R\$ 3.185.950,0000	Lance válido
	09.281.162/0001-10	TOPSERVICE TERCEIRIZAÇÃO EIRELI	R\$ 3.184.000,0000	Lance válido
	09.281.162/0001-10	TOPSERVICE TERCEIRIZAÇÃO EIRELI	R\$ 3.183.957,3100	Lance válido

Legenda



- Lance vencedor

Henrique Costa da Veiga Seixas

Autoridade

Elen Danielle Nascimento

Pregoeiro

Comissão Permanente

Apoio

